様式１（第５条関係）
年　　月　　日
男　鹿　市　長　　様
申込者　住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
FAX番号
E-mail
担当者氏名

広報おが広告掲載申込書

　「広報おが」に広告を掲載したいので、広告の原案を添えて下記のとおり申し込みます。

1 掲載を希望する号及び枠を選び○を付けてください。

2 申し込み数により、掲載号の変更をお願いする場合がありますので、予めご了承ください。
3 枠の大きさ　　裏表紙　１枠　縦130㎜×横88㎜、 記事下　１枠　縦45㎜×横180㎜

【添付書類】
1． 会社案内、パンフレット等業務内容がわかる書類
2． 掲載しようとする広告図案（データも併せて入稿）
3． [bookmark: _GoBack]市税の未納のない証明書

image1.emf
裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

１枠

２枠

裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

裏

表

紙

記

事

下

１枠

２枠

９月号

　　　掲載

　　　希望号

希望枠

10月号

12月号 １月号 ２月号 ３月号 ４月号 11月号

５月号

　　　掲載

　　　希望号

希望枠

６月号 ７月号 ８月号

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		　　　掲載
　　　希望号

希望枠 ケイサイ キボウ ゴウ キボウ ワク		５月号 ガツゴウ				６月号 ガツゴウ				７月号 ガツゴウ				８月号 ガツゴウ				９月号 ガツゴウ				10月号 ガツゴウ

				裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ

		１枠 ワク

		２枠 ワク

		　　　掲載
　　　希望号

希望枠 ケイサイ キボウ ゴウ キボウ ワク		11月号 ガツゴウ				12月号 ガツゴウ				１月号 ガツゴウ				２月号 ガツゴウ				３月号 ガツゴウ				４月号 ガツゴウ

				裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ		裏表紙 ウラ ヒョウシ		記事下 キジ シタ

		１枠 ワク

		２枠 ワク